МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ПАРАНЬГА МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИЛЬПАНУР ЯЛ КУНДЕМЫСЕ

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИЛЬПАНУРСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАНЬГИНСКОГО

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

 РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Ильпанурского сельского поселения
Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл

четвертого созыва

№ 214                                                                             от 20 ноября 2023 года
О согласовании безвозмездной передачи в муниципальную собственность Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл имущества, находящегося в муниципальной собственности Ильпанурского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильпанурского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Ильпанурского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл РЕШИЛО:

1. Согласовать передачу безвозмездно в муниципальную собственность Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл имущество находящегося в муниципальной собственности Ильпанурского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, согласно прилагаемому перечню.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально-экономическому развитию и по связям с общественностью Собрания депутатов Ильпанурского сельского поселения.
Глава Ильпанурского сельского поселения

С.Г.Мамаева
Приложение

к решению собрания депутатов
Ильпанурского сельского поселения
Параньгинского муниципального района

Республики Марий Эл
от 20 ноября 2023 г. № 214
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местоположение объекта,
	Единица изме-рения
	Протя-женность
	Кадастровый номер

	1
	Газопровод н.д. д.Ильпанур
	Республика Марий Эл, Параньгинский район, д. Ильпанур
	м
	1268
	12:12:2301002:738